АО «НЭСК»

Управление по производственно-технической деятельности
СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

№ _______________ от ___________
	Председателю ЕЗК

АО «НЭСК»
Семенову Ф.И.

	О проведении конкурса на тех.обслуж. и ремонт автотранспорта

В связи с окончанием срока действия договора от 18.05.2020 № 118-ДХ, заключенного между АО «НЭСК» и ИП Язецкая Ю.А.  на оказание услуг по ремонту и техническому обслуживанию автотранспорта Общества, а так же необходимостью заключения нового договора вышеуказанных услуг на текущий период, прошу Вас дать указание соответствующей службе провести регламентируемую конкурсную процедуру по выбору победителя на право заключения договора.

Начальная (максимальная) цена договора составляет  2 500 000,00 (Два миллиона пятьсот тысяч) рублей без НДС.

Данная сумма предусмотрена бюджетом Общества по статье 2.07.02.07. «Ремонт автотранспорта стор. орг.»

Техническое задание и согласованный проект договора прилагаются.

	Начальник управления
	ВставитьЭП
	И.В. Беспалько

Богодухов Андрей Алексеевич
9123